

JLK Ejendomme ApS

CVR-nr. 30905229

Fynsvej 7

5400 Bogense

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2016

Dirigent

Navn: Ghita Kuhlmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JLK Ejendomme ApS
Fynsvej 7
5400 Bogense

CVR-nr.: 30905229
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jeppe Leo Kuhlmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Udlejning af ejendomme samt anden beslægtet aktivitet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på 99 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der er ikke foretaget værdiregulering af ejendommene, da det vurderes, at værdien i årsrapporten svarer til dagsværdien.

Der forventes det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		216.882	168
Andre finansielle indtægter	1	1.047	0
Andre finansielle omkostninger	2	(90.723)	(87)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		127.206	81
Skat af ordinært resultat		(27.985)	0
Årets resultat		99.221	81
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.221	81
		99.221	81

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		4.942.833	2.098
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.942.833</u>	<u>2.098</u>
 Anlægsaktiver		 <u>4.942.833</u>	 <u>2.098</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		533	0
Andre tilgodehavender		16.278	20
Tilgodehavende selskabsskat		0	11
Tilgodehavender		<u>16.811</u>	<u>31</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.256.418</u>	 <u>47</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.273.229</u>	 <u>78</u>
 Aktiver		 <u>6.216.062</u>	 <u>2.176</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		506.124	407
Egenkapital		631.124	532
Udskudt skat		205.576	178
Hensatte forpligtelser		205.576	178
Gæld til realkreditinstitutter		618.229	661
Bankgæld		1.200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.818.229	661
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	43.134	41
Bankgæld		0	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.963	278
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.380.144	411
Anden gæld		88.892	6
Kortfristede gældsforpligtelser		3.561.133	805
Gældsforpligtelser		5.379.362	1.466
Passiver		6.216.062	2.176
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	406.903	531.903
Årets resultat	0	99.221	99.221
Egenkapital ultimo	125.000	506.124	631.124

Noter

	2015/16	2014/15		
	kr.	t.kr.		
1. Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter i øvrigt	1.047	0		
	1.047	0		
	2015/16	2014/15		
	kr.	t.kr.		
2. Andre finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.363	12		
Renteomkostninger i øvrigt	71.360	75		
	90.723	87		
		Investerings-		
		ejendomme		
		kr.		
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		2.097.836		
Tilgange		2.844.997		
Kostpris ultimo		4.942.833		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.942.833		
	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi	
	kr.	kr.	kr.	
4. Virksomhedskapital				
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000	
	125		125.000	
	Forfald inden 12 måneder	Forfald inden 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2014/15	2015/16	2015/16	2015/16
	t.kr.	kr.	kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	41	43.134	618.229	421.996
Bankgæld	0	0	1.200.000	1.200.000
	41	43.134	1.818.229	1.621.996

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JK Holding Bogense ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 400 t.kr. i investeringsejendomme, ligesom 3. mand har stillet sikkerhed for bankgælden.

Realkreditgæld, nom. 661 t.kr. er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Bogført værdi af ejendomme udgør 4.943 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut.

I posten likvider, 1.256 t.kr., indgår 1.183 t.kr., som er pastsat til sikkerhed for lån.